
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  13.06.2023 г.  № 254
         г.Семилуки

О признании утратившими силу 
отдельных решений Совета 
народных депутатов Семилукского
муниципального района
 

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003
г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в  Российской  Федерации»,  Уставом   Семилукского   муниципального
района  Воронежской области,  на основании инициативы администрации
Семилукского муниципального района от 12.04.2023 г. № 43/23 и в связи с
завершением в 2012 году реализации муниципальной целевой программы
«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства городского
поселения- город Семилуки на 2010-2012 годы», Совет народных депутатов
Семилукского муниципального района Воронежской области

 
Р Е Ш И Л:

1.  Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов
Семилукского муниципального района:

-  от  07.09.2010  г.  №  213  «О  принятии  органами  местного
самоуправления  Семилукский  муниципальный  район  отдельных
полномочий  по  решению  вопросов  местного  значения  муниципального
образования городского поселения - г. Семилуки»;

-  от  24.03.2011  г.  №  248  «О  принятии  органами  местного
самоуправления  Семилукский  муниципальный  район  отдельных
полномочий  по  решению  вопросов  местного  значения  муниципального
образования городского поселения - г. Семилуки».

 2. Настоящее решение опубликовать в газете «Семилукская жизнь».
3.  Контроль  за   исполнением   настоящего  решения  возложить   на

администрацию Семилукского  муниципального  района  (Филатов Д.А.).

Глава Семилукского муниципального района                         В.Ф. Павляшек


